
   

20.04.2016 15:42:59 Z:\!ГОСВЕБ\2016\04\Redum2016-531.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.04.2016  № 531 

пгт Даровской  

О присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» 

На основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

Даровского района», утвержденного решением Даровской районной Думы 

Кировской области от 05.09.2008 № 238 «Об утверждении Положения о при-

своении звания «Почетный гражданин Даровского района» в новой редак-

ции» (с изменениями, внесенными решением Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 26.02.2010 № 432), решения комиссии по присвоению 

звания «Почетный гражданин Даровского района» от 23.03.2016 № 01 Даров-

ская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Даровского района»: 

1.1. Булатовой Анастасии Михайловне, ветерану труда, за успехи, до-

стигнутые в сельском хозяйстве Даровского района (посмертно).  

1.2. Смердову Владимиру Петровичу, ветерану труда, за личный вклад 

в развитие экономики Даровского района. 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин  

 


